[image: ]
МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
КИЧМЕНГСКО-ГОРОДЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
                                         ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 07.11.2024 № 185

О внесении изменений в решение Муниципального Собрания от 02.12.2022 № 49 «Об утверждении положения о бюджетном процессе
Кичменгско-Городецкого муниципального округа Вологодской области»

В соответствии с Федеральным законом от 13 июля 2024 года № 177-ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации»,
Муниципальное Собрание Кичменгско-Городецкого муниципального округа Вологодской области РЕШИЛО:
1. Внести в решение Муниципального Собрания Кичменгско- Городецкого муниципального округа Вологодской области от 02.12.2022 № 49 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе Кичменгско-Городецкого муниципального округа Вологодской области изменения, изложив подпункт 9 пункта 1 статьи 15 раздела IV Приложения в следующей редакции:
«9. паспорта (проекты паспортов) муниципальных программ муниципального округа, проекты изменений в указанные паспорта;»
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования,  подлежит опубликованию в газете «Заря Севера» и размещению на официальном сайте Кичменгско-Городецкого муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель                                                                 Глава
[bookmark: _GoBack]Муниципального Собрания Кичменгско-                  Кичменгско-Городецкого
Городецкого муниципального округа                        муниципального округа
Вологодской области                                                   Вологодской области
_________________ Л.Н. Дьякова                              ____________ С.А. Ордин

image1.jpeg